
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   186 08/11/12

INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 AGENTI DI POLIZIA          
MUNICIPALE -CATEG. C POS. ECON.1                                 

2012

CON.1                                 " LINE="112" POS="022">

08 Novembre 17:00

l  Avv. Paolo  Spagnuolo         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

AVV. PAOLO    SPAGNUOLO       Sindaco X
ING. LUIGI    TUCCIA          Assessore X
SIG. ANTONIO  IANNACCONE      Assessore X
RAG. DIMITRI  MUSTO           Assessore X
SIG. ANTONIO  PREZIOSO        Assessore X
ING. GIUSEPPE SPAGNUOLO       Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
-  che  con  delibera  n.  53  del  22.03.2012  la  G.C.  accertava  l’assenza  per  il  2012  di 
dipendenti in soprannumero ed in eccedenza come previsto dalla Legge 183/11;

- che con delibera n. 172 dell’11.10.2012 si è provveduto ad aggiornare la Dotazione 
Organica approvata con atto di G.C. n. 54 del 22.03.2012 e a modificare parzialmente il 
programma triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2012 – 2014;

- che nel piano assunzioni per l’anno 2013 è prevista la copertura di n. 2 posti di Agente 
di Polizia Municipale, categoria C posizione economica .

Ritenuto, pertanto, dover indire le procedure selettive mediante concorso pubblico per 
titoli ed esami, per la copertura dei predetti posti;

Visto il Regolamento sulle modalità di assunzione all’impiego, approvato con delibera di 
G.C. n. 189 del 03.10.2001;

Considerato che ai sensi dell’art. 15 – comma 1 – del predetto Regolamento la G.C. deve 
fornire indicazioni sulla composizione della Commissione giudicatrice;

Ritenuto provvedere in merito;

Acquisiti i pareri dei Responsabili di Settore competenti ex artt. 49 e 153 del D.lgs n. 
267/00, come modificati dal D.L. n. 174/12;

Con votazione palese ed unanime;

DELIBERA

Di indire, previo esperimento delle procedure di mobilità previste per legge, procedura 
selettiva, mediante concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di 
Agente di Polizia Municipale a tempo pieno e indeterminato;

Di  indicare che  nella  Commissione  giudicatrice,  presieduta  dal  Segretario  Generale 
dr.ssa Clara Curto, uno dei due esperti, nelle materie oggetto delle prove d’esame, sia 
interno all’Ente e da individuarsi nel Responsabile I Settore dr.ssa Italia Katia Bocchino.

Di indicare, altresì, che il terzo componente sia esterno all'ente e che ricopra ruoli nel 
settore Vigilanza.

Di  dare mandato  al  Responsabile  I  Settore  degli  atti  conseguenziali  al  presente 
provvedimento.

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, legalmente espressa;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – comma 4 ° del D.Lgs 
18.08.2000 n. 267 (TUEL).



Il Presidente
F.to Avv. Paolo  Spagnuolo         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

19/11/12

19/11/12

X

08/11/12

19/11/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


